RE: Encaminha Ofício 176/2023/DSP - Requerimento59/2023
De Nivaldo Silva <nivaldo(sdr.sp.gov.br>

Para legislativo ocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br <legislativoocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Data 23/03/2023 18:38

Boa noite,

Informo o número de cadastro, SGRI-EXP-2023/02432.
CORRESPOND NCIA
no No, WBAtenciosamente,

Nivaldo Silva mao a pecita

Se Deo Gestão Documental RECEBI EM tu 3 ANS nivaldo&sdr.sp.gov.br| 1121953 -8044 | (11)9 5437- 6040
Av. Morumbinº 4,500, Térreo — Sala 23 - São Paulo SP

BBBGORADODeven,

De: Departamentode Serviços Parlamentares<legislativoO camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Enviado: quinta-feira, 23 de março de 2023 16:09

Para: Nivaldo Silva <nivaldoOsdr.sp.gov.br>

Assunto: Encaminha Ofício 176/2023/DSP- Requerimento59/2023

Boa tarde:

Encaminho Requerimento nº 59/2023, de autoria dos VereadoresEdson de Souza Moura e David Ribeiro da Silva, devidamente
aprovado por esta Edilidade, em sessão ordinária realizada no dia 21 de março de 2023.

Att,

Elza Yuko Nishio

Oficial Administrativo
Departamentode Serviços Parlamentares

Telefones: Telefones: (11) 4646-4529 / 4646-4520 Ramais: 225 e 211
(Valença / Elza / Marcelo)